בפני כב' השופט צחי עוזיאל
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ולדיסלב מורזין (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ התביעה עו"ד מרינה טוניצקי, עו"ד קטיה הכהן, עו"ד צוריאל שגב

ב"כ הנאשם עו"ד סורין

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן, והורשע בעבירות של תקיפה כדי לגנוב, לפי סעיף 381(א)(2)
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן- חוק העונשין) וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות בהן הודה, ביום 14.1.15, בסמוך לשעה 04:50 לערך, עקב הנאשם אחר המתלונן שיצא מבר
הכסף נטל בידיו, הנאשם אותו הכה לקחם, ובטרם ₪ 600 לאחר שהמתלונן משך כספומט. מכשיר לכיוון והלך
וניסה למשוך את כרטיס האשראי מידו של המתלונן, עד שהכרטיס נשבר.

6. ניתן צו כללי למוצגים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

7. ככל שהופקד פיקדון בתיק על-ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על-פי דין, יש להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי
בקשת הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט